

社会福祉事業事業区分 事業活動内訳表

(自)平成28年04月01日 (至)平成29年03月31日

法人：社会福祉法人 印西市社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

1 / 2
(単位：円)

勘定科目	法人本部	地域福祉	在宅福祉	福祉作業所	生活困窮者自立支援	合計	内部取引消去	事業区分合計
サ 会費収益	0	6,597,120	0	0	0	6,597,120	0	6,597,120
イ 寄附金収益	2,103,942	50,000	0	97,080	0	2,251,022	0	2,251,022
ロ 経常経費補助金収益	13,830,000	26,148,000	0	0	0	39,978,000	0	39,978,000
ハ 受託金収益	0	8,397,326	987,135	33,224,320	30,793,138	73,401,919	0	73,401,919
ニ 事業収益	0	2,633,590	0	1,902,648	0	4,536,238	0	4,536,238
ヒ 負担金収益	0	129,700	0	19,000	0	148,700	0	148,700
ヘ 介護保険事業収益	0	0	23,811,328	0	0	23,811,328	0	23,811,328
セ 障害福祉サービス等事業収益	0	0	5,141,179	0	0	5,141,179	0	5,141,179
その他収益	974,930	0	0	0	0	974,930	0	974,930
サービス活動収益計(1)	16,908,872	43,955,736	29,939,642	35,243,048	30,793,138	156,840,436	0	156,840,436
イ 人件費	29,799,342	21,677,011	23,626,395	21,008,204	11,375,472	107,486,424	0	107,486,424
ロ 事業費	717,440	13,583,852	2,723,917	3,666,048	2,409,469	23,100,726	0	23,100,726
ハ 事務費	2,310,406	66,592	43,254	43,254	25,836	2,489,342	0	2,489,342
ニ 共同募金配分金事業費	0	5,732,000	0	0	0	5,732,000	0	5,732,000
ヒ 分担金費用	0	0	0	0	0	0	0	0
ヘ 基金組入額	1,990,620	0	0	0	16,644,795	16,644,795	0	16,644,795
セ 減価償却費	361,265	2,054	0	0	0	1,990,620	0	1,990,620
その他費用	11,010	103,347	6,362	0	0	363,319	0	363,319
サービス活動費用計(2)	35,190,083	41,164,856	26,399,928	24,717,506	30,455,572	157,927,945	0	157,927,945
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△18,281,211	2,790,880	3,539,714	10,525,542	337,566	△1,087,509	0	△1,087,509
イ 受取利息配当金収益	3,338	0	1,755	0	0	5,093	0	5,093
ロ その他のサービス活動外収益	56,893	162,040	0	0	0	218,933	0	218,933
サービス活動外増減差額計(4)	60,231	162,040	1,755	0	0	224,026	0	224,026
イ サービス活動外費用計(5)	0	0	0	0	0	0	0	0
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	60,231	162,040	1,755	0	0	224,026	0	224,026

社会福祉事業事業区分事業活動内訳表

(白)平成28年04月01日 (至)平成29年03月31日

法人：社会福祉法人 印西市社会福祉協議会
事業：社会福祉事業

2 / 2
(単位：円)

勘定科目	法人本部	地域福祉	在宅福祉	福祉作業所	生活困窮者自立支援	合計	内部取引消去	事業区分合計
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△18,220,980	2,952,920	3,541,469	10,525,542	337,566	△863,483	0	△863,483
特別増減差額	0	55,000	0	0	0	55,000	0	55,000
施設整備等寄附金収益	34,916,000	1,067,000	0	0	1,815,434	37,798,434	△37,798,434	0
拠点区分間繰入金収益	11,010	99,769	6,798	0	0	117,577	0	117,577
その他の特別収益								
特別収益計(8)	34,927,010	1,221,769	6,798	0	1,815,434	37,971,011	△37,798,434	172,577
拠点区分間繰入金費用	2,882,434	3,655,000	6,761,000	22,347,000	2,153,000	37,798,434	△37,798,434	0
費用								
特別費用計(9)	2,882,434	3,655,000	6,761,000	22,347,000	2,153,000	37,798,434	△37,798,434	0
特別増減差額(10)=(8)-(9)	32,044,576	△2,433,231	△6,754,202	△22,347,000	△337,566	172,577	0	172,577
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	13,823,596	519,689	△3,212,733	△11,821,458	0	△690,906	0	△690,906
繰越活動増減差額(12)	△4,190,959	7,038,880	23,438,103	16,751,516	0	43,037,510	0	43,037,510
当期繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	9,632,637	7,558,569	20,225,370	4,930,058	0	42,346,634	0	42,346,634
増減差額の部	0	0	0	0	0	0	0	0
基金取崩額(14)	0	0	0	0	0	0	0	0
基金取崩額(15)	0	0	0	0	0	0	0	0
その他の積立金取崩額(16)	0	0	0	0	0	0	0	0
その他の積立金積立額(17)	0	0	0	0	0	0	0	0
次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	9,632,637	7,558,569	20,225,370	4,930,058	0	42,346,634	0	42,346,634